offerte formulate in via telematica, in un lasso temporale predeterminato e senza la simultanea 

connessione del giudice o del referente della procedura, del compendio immobiliare appresso descritti; 

• la vendita avrà luogo in un unico lotto; 

• il prezzo base d’asta è fissato in  € 356.800,00 (trecentocinquantaseimilaottocento/00); 

• saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo (offerte minime 

ammesse € 267.600,00); 

• cauzione: 10% del prezzo offerto 

• gestore della vendita telematica è stata designata la società NOTARTEL SPA che opererà